398, 209 S$9¢ ‘
:f.\'. | |

GIAO SU VU NGQC KHANH

KHO TANG VE
CAC ONG TRANG
VIET NAM

(Truyen va giai thoai)
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NHA XUAT BAN VAN HOA - THONG TIN




MUC LUC

Loi n6i dau ¥
pHAN THU NHAT

Ljéh sir khoa cur ¢ Viét Nam

Ccéc trang nguyén 0 Viét Nam

Tir nhimg 6ng Trang dén kho tang
truyén Trang Viét Nam

Danh sach céac vi Dai khoa

Tiéu str cac Trang nguyén.

Nhimg vi dé dau céc ki thi dinh.
Céc vi Dinh nguyén Triéu Nguyén.
PHAN THU HAI

Trang

9
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24

35

68

L8
79

GIAI THOAI VA TAC PHAM MOT S6 TRANG NGUYEN

Lé Van Thinh

Mac Dinh Chi

Trang Hién

Trang Huyén Quang

Trang nguyén H® Téng Théc
Luong Thé Vinh

Trang nguyén Nguyén Truc
Trang nguyén Lé Nai

Trang Trinh - Nguyén Binh Khiém
Trang nguyén vg Dué

Trang Me - Nguyén Gidn Thanh

-

81
107
129
132
135
147
163
167
171
205

208



Trang nguyén Giap Hai 215

Trang nguyén Nguyén Duc Luong, Nguyén Thi€én 222

Trang Mguyét Ang 229

Trang nguyén Pham Duy Tri 231
Trang nguyén Pham Tran 235
Trang nguyén Nguyén Dang Dao 240
Trang nguyén Trinh Tué 242

PHAN THU BA
NHUNG ONG TRANG DAN PHONG

Trang Quét 254

Trang Giéng 259

Trang Bung 260
Trang Trinh 276
Trang Khiéu 280
Trang Tu Thién 284
Trang An 290
Trang Vat '292
Trang Co 295
Trang Bd Ao 296
Trang Gau 302
Trang Lon 403
Trang Quynh. 485



